
 

 株主総会決議通知につきまして、はがき発送からホームページ掲載によるご通知と 

変更させていただいております。なにとぞよろしくお願い申しあげます。 
 
 
 

株 主 各 位 

新潟県新潟市西区五十嵐二ノ町 

８０５０番地 

              株式会社 新潟 TLO 

         代表取締役 結城 洋司 
 

第２４期定時株主総会決議のご通知 
 

拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

 さて、令和7年6月12日開催の当社第24期定時株主総会における報告及び決議事項につきまして、

下記のとおりご通知申し上げます。 

敬具 

記 

 

報告事項 第 24 期（令和 6 年 4 月 1 日から令和 7 年 3 月 31 日まで）営業報告の内容、

決算書類の内容ならびに監査人の監査結果報告の件について報告いたしまし

た。 

決議事項 

第１号議案 第 24 期決算書の件 

第 2 号議案 役員任期満了による改選の件 

 

原案どおり承認可決されました。 

以上 


		2025-12-01T15:40:39+0900
	5705d8264dd15ba1




